چو کشور نباشد تن من مباد همه سر به سر تن به کشتن دهیم
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

A.R.M.D

ارشیف اسناد جنبش انقلابی

سازمان آزادیبخش مردم افغانستان

۲۲ اکتوبر ۲۰۱۹

قطعهنامه

کنفرانس سرتاسری

سازمان آزادیبخش مردم افغانستان

(ساما)

مورخ: (۳ تا ۱۶ قوس ۱۳۶۲ ش/۲۴ نومبر – ۷ دسمبر ۱۹۸۳ م)

نگارش از زنده یاد «قیوم رهبر»، تصویب توسط کنفرانس

بازنشر: کمیته فرهنگی «ساما»

تاریخ نشر: میزان ۱۳۹۸ شمسی

زندگی روند درنگ ناپذیر است که از خلال موانع و پیچ و خم ها پویه تکاملی خود را بنابر قانونمندی های مستقل از اراده و خواست انسان ها به پیش می برد و انسان آگاه با کشف این مناسبات و ضوابط، در تندی و کندی عوامل رشد دهنده و سد کننده نقش خود را اداء می کند.

کنفرانس ها، پلنوم ها و کنگره ها آن لحظه از حرکت پیشرونده را نشان می دهند که تجارب مجزا، پراکنده و حسی، برداشت های متفاوت و غبارآلود از مفهوم رخدادها و به طور کلی سیر اوضاع در نتیجه کار و کوشش جمعی، بار دیگر وحدت و روشنی خود را بازمی یابد.

کنفرانس سرتاسری سازمان پرافتخار و رزمنده ما که به تاریخ ۳ قوس ۱۳۶۲ ش مطابق ۲۴ نومبر ۱۹۸۳ م در شرایط سریعاً متغیر ملی و بین المللی و در اوضاع بحرانی ناشی از ضربات ماه اسد سال ۱۳۶۰ بر سازمان ما و پیامد های نظامی، سیاسی و تشکیلاتی آن، زیر شعار "وحدت رزمنده سازمان" دائر گردید؛ بازتاب واقعی آن خواست بحق توده های سازمان ما بود که از ابهامات فکری، لامبالاتی سیاسی و تشتت تشکیلاتی به ستوه آمده بودند و خواستار تصفیة حساب با این امراض و غلبه بر آن بودند.